
BSVH Bezirksschiessen Pistole

2022

Rangliste

Sektionsrangliste

Rang Kategorie Res. Teiln. Pflichtr. Streichr.

1 PS Bubikon 2 92.271 14 7 7

2 SG Betzholz PS 2 88.424 11 5 6

3 PS Gossau 3 81.816 6 5 1

4 PS Wetzikon 2 81.776 8 5 3

5 PS am Bachtel Hinwil 2 78.648 6 5 1

PS Wald nicht gewertet 36.200 2 5

Total Sektionen 6

Bezirksstich

Rang Name Vorname Sektion JG. Kat. Res. Tiefsch.

1 Brunner Walter PS Bubikon 1962 V 94

2 Meyer Markus PS Bubikon 1963 E 93 4x10

3 Luchsinger Martin PS Gossau 1976 E 93 3x10

4 Mächler Felix PS Wald 1985 E 92 4x10,4x9,2x8

5 Nyffenegger Reto PS Bubikon 1974 E 92 4x10,4x9,2x8

6 Gröble Sven SG Betzholz PS 1992 E 92 3x10

7 Mews Oliver SG Betzholz PS 1969 E 91

8 Loser Verena PS Bubikon 1956 V 90 3x10

9 Bühler Marc PS Bubikon 1969 E 90 2x10

10 Aegerter Klaus PS Wald 1968 E 89

11 Weidmann Rahel PS Bubikon 1995 E 88 3x10

12 Gutersohn Jürg PS Gossau 1963 E 88 2x10

13 Metz Johannes PS Bubikon 1973 E 88 1x10,6x9,3x8

14 Stoob Walter SG Betzholz PS 1941 SV 88 1x10,6x9,3x8

15 Koller Bruno PS Gossau 1983 E 87 4x10,3x9,1x8

16 Gantenbein Ernst PS am Bachtel - Hinwil 1942 SV 87 4x10,3x9,2x7

17 Brunner Christoph PS Bubikon 1971 E 87 2x10

18 Thomas Moses PS Wetzikon 1974 E 87 1x10

19 Späni Hanspeter PS Bubikon 1970 E 87 7x9

20 Luttenbacher Ueli PS am Bachtel - Hinwil 1940 SV 85

21 Schraner Lucas PS Wetzikon 1997 E 84

22 Bigler Peter SG Betzholz PS 1961 V 83

23 Albisetti Massimo PS Bubikon 1970 E 82

24 Engler Markus SG Betzholz PS 1958 V 80 2x10

25 Jegge Cornelia PS Gossau 1965 E 80 4x9

26 Tresch Thomas PS Bubikon 1963 E 79 1x10,3x9

27 Schneiter Bettina PS Wetzikon 1981 E 79 1x10,2x9,4x8,1x7,2x6

28 Vogt Peter SG Betzholz PS 1950 SV 79 1x10,2x9,4x8,1x7,2x6

29 Portmann Andi PS Wetzikon 1998 E 78 2x10

30 Gröble Peter SG Betzholz PS 1970 E 78 4x9

31 Klarer Walter PS Wetzikon 1940 SV 78 3x9

Sektion
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32 Heusser Jakob PS am Bachtel - Hinwil 1957 V 77 1x10

33 Pitocchi Sandra SG Betzholz PS 1968 E 77 4x9

34 Rancati Aldo PS Bubikon 1966 E 75

35 Bosshard Jakob PS am Bachtel - Hinwil 1952 SV 72

36 Schnyder Albert SG Betzholz PS 1951 SV 71 1x10

37 Wohler Hans PS am Bachtel - Hinwil 1948 SV 71 2x9

38 Bleuer Bruno PS Bubikon 1950 SV 70

39 Schuster Traudl PS Bubikon 1934 SV 65

40 Havel Albert PS am Bachtel - Hinwil 1954 V 62 1x10

41 Rubli David SG Betzholz PS 1991 E 62 1x9

42 Müller Ramona PS Gossau 1993 E 60

43 Idrici Almir PS Wetzikon 1981 E 56

44 Joost Andreas PS Wetzikon 1947 SV 55

45 Dürst René PS Gossau 1964 E 54

46 Kunze Wolfgang SG Betzholz PS 1957 V 39

47 Bossi Tanja PS Wetzikon 1977 E 33

Beste Dame

Rang Name Vorname Sektion JG. Kat. Res. Tiefsch.

1 Loser Verena PS Bubikon 1956 V 90

Beste/r Junior/in

Rang Name Vorname Sektion JG. Kat. Res. Tiefsch.

1 keine

Quote Auszeichnung 42.55%

Auszahlungsstich 25m

Name Vorname Sektion JG. Kat. Res. Auszahlung

Mächler Felix PS Wald 1985 E 98 CHF 20.00

Bigler Peter SG Betzholz PS 1961 V 96 CHF 10.00

Brunner Walter PS Bubikon 1962 V 95 CHF 7.00

Gröble Sven SG Betzholz PS 1992 E 95 CHF 7.00

Metz Johannes PS Bubikon 1973 E 95 CHF 7.00

Mews Oliver SG Betzholz PS 1969 E 95 CHF 7.00

Aegerter Klaus PS Wald 1968 E 94 CHF 5.00

Havel Albert PS am Bachtel - Hinwil 1954 V 94 CHF 5.00

Nyffenegger Reto PS Bubikon 1974 E 93 CHF 3.00

Gantenbein Ernst PS am Bachtel - Hinwil 1942 SV 90

Schraner Lucas PS Wetzikon 1997 E 90
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Weidmann Rahel PS Bubikon 1995 E 88

Klarer Walter PS Wetzikon 1940 SV 87

Bosshard Jakob PS am Bachtel - Hinwil 1952 SV 86

Engler Markus SG Betzholz PS 1958 V 85

Rubli David SG Betzholz PS 1991 E 85

Schnyder Albert SG Betzholz PS 1951 SV 80

Bühler Marc PS Bubikon 1969 E 78

Gröble Peter SG Betzholz PS 1970 E 76

Pitocchi Sandra SG Betzholz PS 1968 E 76

Wohler Hans PS am Bachtel - Hinwil 1948 SV 73

Kunze Wolfgang SG Betzholz PS 1957 V 71

Vogt Peter SG Betzholz PS 1950 SV 56
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